Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «30» сентября 2013 г.                                                                                                    № 74-од
с. Столбищи

О порядке аттестации сотрудников
ГКУ «СРЦН «Родник» Пильнин6ского района».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года

№597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», согласно

рекомендациям Министерства социальной политики Нижегородской области

приказываю:

1. Утвердить прилагаемое положение о проведении Аттестации сотрудников ГКУ

«СРЦН «Родник» Пильнинского района».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского района»        _________________________________________    Л.И.Туркина